oktober, BCI Media Group den 21 oktober, Nexus IT den 29 oktober samt Forecon den 1 november, med
en ackumulerad omsättning på cirka 350 MSEK 2020

 Styrelsen föreslår, i linje med utdelningspolicyn, att ingen utdelning utbetalas

1 januari – 31 december
 Nettoomsättningen ökade till 1 552,6 MSEK (240,0)
 Justerad EBITDA var 585,4 MSEK (70,7), motsvarande en justerad EBITDA-marginal om 37,7 procent (29,4)
 Proforma nettoomsättning ökade till 1 963,8 MSEK (1 789,5) och proforma justerad EBITDA till 707,2 MSEK

(643,6), motsvarande en proforma justerad EBITDA-marginal på 36,0 procent (36,0)
 Rörelseresultat (EBIT) var 47,1 MSEK (80,6), inklusive jämförelsestörande poster om -123,9 (67,2)
 Periodens resultat uppgick till -307,2 MSEK (62,8)
 Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -2,71 SEK (-0,78)
 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 127,1 MSEK (47,3), negativt påverkat av

räntebetalningar om -184,3 MSEK (36,3)
 Nettoskulden vid periodens slut i relation till justerad EBITDA proforma under den senaste

tolvmånadsperioden, var 3,1 x (-)

Finansiella nyckeltal1, 3

 Okt-dec Okt-dec Jan-dec Juli 8–
dec 31

Proforma6
Jan-dec

Alla siffror i MSEK om inte annat anges 2021 2020 2021 20202 2021
Nettoomsättning 512,6 240,0

1 552,6

240,0 1 963,8
Organisk tillväxt (%) 11,4 - - - 10,7
Justerad EBITDA 170,3 70,7 585,4 70,7 707,2
Justerad EBITDA marginal (%) 33,2 29,4 37,7 29,4 36,0
Jämförelsestörande poster4 -11,9 67,2 -123,9 67,2 -
EBITDA 158,4 137,9 461,5 137,9 -
Rörelseresultat (EBIT) 36,8 80,6 47,1 80,6 -
Periodens resultat -28,6 62,8 -307,2 62,8 -
Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK)5 -0,14 -0,78 -2,71 -0,78 -
Kassaflöde från den löpande verksamheten 183,3 47,3 127,1 47,3 -
Nettoskuld/justerad EBITDA, x 3,8 - 3,8 - 3,1
   Andel abonnemangsintäkter (%) 81,7 78,4 83,3 78,4 -
ARR, (Annual Recurring Revenue) 1 619,0 680,3 1 619,0 680,3 1 619,0
ARR, organisk tillväxt på årsbasis (%) 10,1 - 10,1 - 10,2
NRR (%), (Net Retention Rate)

82,4 - 82,4 - 82,9
1Se not 1 för ytterligare information.  2Räkenskapsåret 8 juli-31 december 2020 har justerats i enlighet med IFRS 3 p 45, för ytterligare information se not 1 och
not 6.  3Se avsnitt alternativa nyckeltal för härledning av beräkning.  4Se not 8 för ytterligare information.  5Jämförelseperioderna har justerats för aktiesplit.
6För ytterligare information om proforma, se definitioner på sida 45.

Delårsrapport Q4 2021 3

Stark avslutning på ett händelserikt år
Vi har sett en stark efterfrågan på våra produkter och tjänster i kvartalet, vilket resulterat i en organisk tillväxt på
11,4 procent och en justerad EBITDA-marginal som ökade till 33,2 procent (29,4). Utöver organisk tillväxt har vi också